
ロウリュ（石に水を掛けて蒸気を出す）が出来るので部屋を加湿して爽快感も味わえます。
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※価格は全て税込です

本体価格：2,508,000円 本体価格：2,640,000円 本体価格：3,168,000円

本体価格：2,530,000円 本体価格：2,904,000円 本体価格：3,696,000円



70

70

※価格は全て税込です

本体価格：2,508,000円 本体価格：2,640,000円 本体価格：3,168,000円

本体価格：2,530,000円 本体価格：2,904,000円 本体価格：3,696,000円



1ケース 20kg入り
本体価格：19,800円
1ケース   7kg入り

本体価格：8,800円
※単体での販売はしておりません。

本体価格：13,200円

※ウッドショックの影響で定型の長さが入手困難な状況です。
　木材の長さ、在庫数、価格などは直接お問い合わせください。

※価格は全て税込です

※価格は全て税込です

※TYLO社のサウナヒーターは全機種において機器本体内蔵の温度センサーが47度以上を感知すると、自動的に電源が落ちる仕組みで安全性を高めております。

Sauna heater
Sauna accessories

給気口

本体サイズ：W348xH490XD274

本体サイズ：W431xH600xD375

単相・三相200Ｖ兼用
出力：6.6kW・8kW・10.5kW
最適体積：4～8m³（6.6kW）
              6～12m³（8kW）
             10～18m³（10.5kW）
操作：パネル操作型
最大連続運転時間：ELITE24時間
                         PURE24時間
本体サイズ：W431×H600×D375

三相200V
出力：6.6kW・8kW・10.7kW・16kW・20kW
最適体積・本体価格：
4～8m³（6.6kW）
6～12m³（8kW）
10～18m³（10.7kW）
15～35m³（16kW）
22～43m³（20kW）

330,000円
385,000円
770,000円
990,000円

1,100,000円
操作 : パネル操作型
最大連続運転時間：ELITE24時間
                         PURE24時間
本体サイズ：
W431×H600×D375（6.6kW・8kW）
W650×H650×D400（10.7kW・16kW・20kW）

SENSE COMMERCIALはRELAY 
BOXとコントロールパネルを組
み合わせて使用します。

本体サイズ：
W85×H127×D12
本体価格：132,000円

Relay box commercial Lite
6.6kW～10kW　440,000円
Relay box commercial
16kW～20kW　660,000円

本体サイズ：W482×H293×D101

本体サイズ：
W85×H127×D12
本体価格：88,000円

ELITE本体価格

6.6kW

8kW

10.5kW

770,000円

858,000円

946,000円

PURE

715,000円

770,000円

825,000円
※リモコンとセットの価格となります。 ※リモコン・RELAY BOXが別途必要です。

クラウド

本体価格：330,000円
本体サイズ：W348xH480xD214

本体価格：440,000円

本体価格：6,600円

※単体での販売はしておりません。
本体価格：275,000円

W D H
本体価格：242,000円

※単体での販売はしておりません。

W D H

本体価格：77,000円

：本体価格 459,800円（6kW）
594,000円（8kW）

クラウド
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※価格は全て税込です

Model 出力
（kW）電源

単相200V
三相200V

三相200V

適合
コントロール
パネル

換気ON 換気OFF 換気ON 換気OFF

STEAM HOME
3
6
9

‒ 
3-8
6-16

max. 3 
4-15
13-24

‒ 
2-5
4-10

max. 2 
2.5-8
7-16

3.5 
8
12

480×350×159
ELITEクラウド 

or 
PURE

STEAM COMMERCIAL
9
12 
15

6-16
14-22
18-25

13-24
22-30
28-38

4-10
8-15
10-19

7-16
14-20
18-25

12
16
20

585×415×230
ELITEクラウド 

or 
PURE

スチームルームの最小/最大の大きさ（m³）

出力別スチームルーム適合サイズ

木造住宅
（TYLO専用スチームルーム）

RC
（タイル・コンクリート・石等）

蒸気
発生量
（kg/h）

サイズ
（LxWxH）

※価格は全て税込です

※PANACEAスチームルームには下記のスチーム発生器とリモコンが別途必要になります

※煙突はついておりません
※価格は全て税込です

三相200V
操作：パネル操作型（ELITEクラウド or PURE）
本体価格：1,540,000円（9kW）
              1,595,000円（12kW）
              1,650,000円（15kW）

単相200V・三相200V
操作：パネル操作型
（ELITEクラウド or PURE）
本体価格：1,100,000円

・上記の表に基づき部屋の大きさに合わせて適切な機種を設置してください。（単位は立米になります）出力不足の場合室温を上げることは
できません。 

・外壁（外気）に面する部分に窓ガラスがあると冬場はヒートロスが生じる為、窓をペアガラスかトリプルガラスに替えて頂く必要があります。 
・部屋の気密断熱性能が高いほど温度上昇並びに保温性能が高まります。天井、壁、床に断熱材（グラスウール）を入れてください。部屋の

仕切り壁をガラスにする場合は能力が落ちるので一段階上の出力の物を設置して下さい。通常の室温が10度を下回るような場所（浴室並び
に脱衣所）では温度が上がるのに通常よりも時間がかかります。 

・天井高は最高で2.4ｍまでとなります。天井高が低いほどサウナ室が早く温まります。 
・換気扇は必要に応じて設置して下さい。使用中に換気扇をONにすると蒸気が換気扇に引っ張られて温度が上がらなくなるので入浴後のみ使

用してください。 

638,000円

リモコンパネル

本体サイズ：W85×H127×D12
本体価格：ELITEクラウド

PURE
132,000円
88,000円

クラウド

三相200V
操作：パネル操作型（ELITEクラウド or PURE）
本体価格：1,540,000円（9kW）
              1,595,000円（12kW）
              1,650,000円（15kW）

単相200V・三相200V
操作：パネル操作型
（ELITEクラウド or PURE）
本体価格：1,100,000円

リモコンパネル

本体サイズ：W85×H127×D12
本体価格：ELITEクラウド

PURE
132,000円
88,000円

クラウド

本体価格：3,080,000円

本体価格：4,620,000円 本体価格：7,260,000円 本体価格：7,590,000円

本体価格：3,300,000円 本体価格：4,125,000円

本体価格：5,610,000円

本体価格：3,300,000円
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・上記の表に基づき部屋の大きさに合わせて適切な機種を設置してください。（単位は立米になります）出力不足の場合室温を上げることは
できません。 

・外壁（外気）に面する部分に窓ガラスがあると冬場はヒートロスが生じる為、窓をペアガラスかトリプルガラスに替えて頂く必要があります。 
・部屋の気密断熱性能が高いほど温度上昇並びに保温性能が高まります。天井、壁、床に断熱材（グラスウール）を入れてください。部屋の
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ロウリュ（石に水を掛けて蒸気を出す）が出来るので部屋を加湿して爽快感も味わえます。


